220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1) )Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje:, Rada Gminy Leżajsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu w 2024r. do kwoty 21 000,00zł (słownie: 
dwadzieścia jeden tysięcy złotych i 00/100) na realizację zadania p.n.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1242R 
Przychojec - Stare Miasto w km 0+000 - 2+091". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady